
Protokół Nr 27/19 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 27. posiedzenie Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego o godzinie 1300 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski 

Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu, Przewodniczący 

Zarządu stwierdził, iż frekwencja wynosi 100%.  

Ad. 3. 

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie 27. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie Protokołu Nr 26/19 z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego  z dnia 26 czerwca 2019 r.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego; 

5.2. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu 

5.3. w sprawie powierzenia Panu Piotrowi Wiśniewskiemu stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu 

6. Sprawy różne 

6.1. Pani Kinga Olejnik – prośba o wyrażenie zgody na zatrudnienie na czas 

nieokreślony. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad 27. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. 

Protokół Nr 26/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. przedstawił Przewodniczący Zarządu.  

Po zapoznaniu się z ich treścią stwierdził, że nie wnosi uwag i prosi o przyjęcie protokołu. 

Protokół Nr 26/19 został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 5.1.  

 Przewodniczący Zarządu poprosił Pana Zbigniewa Szyjkowskiego o przedstawienie 

uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

Pan Zbigniew Szyjkowski wyjaśnił, iż istnieje konieczność zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w wysokości 7.420.082 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu 



Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w roku 2019 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań.  

Przewodniczący Zarządu dodał, iż nie wnosi uwag do przygotowanego projektu uchwały. 

Decyzja Zarządu: 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Ad. 5.2.  

 W kolejnym punkcie Przewodniczący Zarządu odczytał treść projektu uchwały  

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Anny 

Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu. Następnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z obecnych 

zgłasza uwagi lub pytania, co do przedstawionego projektu. 

Decyzja Zarządu: 

 Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją konkursową oraz projektem 

uchwały, podjął uchwałę Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie zatwierdzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-

Dobrzyniu. 

Ad. 5.3.  

 Następnie Przewodniczący Zarządu odczytał treść projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie powierzenia Panu Piotrowi Wiśniewskiemu stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu.  

Decyzja Zarządu: 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie powierzenia Panu Piotrowi Wiśniewskiemu stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu. 

Ad. 6.1.  

 Przewodniczący Zarządu poinformował, iż w dniu 27 czerwca 2019 r. Pani Kinga 

Olejnik Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu zwróciła się z prośbą o wyrażenie 

zgody na zatrudnienie jednej osoby na umowę o pracę na czas nieokreślony.  

Decyzja Zarządu: 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę zatrudnienie jednej osoby na umowę o pracę na czas 

nieokreślony na stanowisku sekretarki w Zespole Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu. 

Ad. 7. 

Po odczytaniu wszystkich wniosków Przewodniczący Zarządu poinformował  

o możliwości złożenia wniosków.  

Pan Jacek Foksiński zgłosił wniosek o przeanalizowanie możliwości częściowego 

sfinansowania od września 2019 r. kursu prawa jazdy uczniom szkół, dla których organem 



prowadzącym jest Powiat Golubsko-Dobrzyński i którzy nie mają kursu prawa jazdy ujętego  

w podstawie programowej. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, iż wniosek zostanie przekazany do Wydziału 

Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu. 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1345. 

 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                      - Danuta Malecka  ……………………………… 

Członek Zarządu               - Roman Mirowski  ……………………………… 

Członek Zarządu               - Jacek Foksiński      ……………………………… 

Członek Zarządu               - Danuta Brzoskowska  ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Emilia Pęcak 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 

 


